

Samorządowy Ośrodek Kultury w Komprachcicach

# Z pasji do kultury



Numer 07

Podsumowanie II kwartału 2017 r.

Życzymy Udanych wakacji!



## Realizujemy projekty

Miło nam poinformować, iż w maju 2017r. Samorządowy Ośrodek Kultury w Komprachcicach otrzymał dofinansowanie w konkursie grantowym „Opolskie EDUKO 2017”, na realizację projektu „Na warsztacie słowa i muzyki – niepełnosprawni w kulturze”. Kwota dofinansowania – 8.000 zł.



Edukacja kulturowa Opolszczyzny - EDUKO 2016-2018

Zapraszamy do udziału w projekcie dofinansowanym w ramach konkursu grantowego Działaj Lokalnie 2017, Partnerstwa Borów Niemodlińskich „WALCZYMY SZYDEŁKIEM NIE MIECZEM” a Pracowni Rękodzielniczej „SzydełSOK” przy Samorządowym Ośrodku Kultury w Komprachcicach.

40 godzin warsztatów, podczas których uczestnicy będą mieli okazję nauczyć się podstaw szydełkowania, czytania schematów, doboru włóczek itd. Udział w zajęciach jest bezpłatny, wszystkie materiały przygotowuje organizator a każda grupa warsztatowa tworzy się jednorazowo. Głównym celem zadań projektowych jest stworzenie przestrzeni publicznej, ogólnodostępnego miejsca, jak również aktywowanie lokalnej społeczności do międzypokoleniowej wymiany doświadczeń oraz upiększanie przestrzeni publicznej. Powstanie „Artystyczny skwer” przy SOK i PP w Komprachcicach. Drzewa, krzewy, kwiaty, ławeczka i Wasze „Szydełkowe dzieci”. Miejsce do spotkań, odpoczynku i spędzania wolnego czasu w kolorowej, włóczkowej przestrzeni.

Na warsztaty zapraszamy każdego bez względu na wiek, pochodzenie, zawód i wykonywaną pracę. Osoby, które potrafią szydełkować lub robić na drutach ale również te, które chciałyby się tego nauczyć.

Miejsca zajęć: SOK Komprachcice, Boisko Pod Lasem Ochodze i sala OSP Ochodze. Planujemy również zajęcia plenerowe. Finał projektu 1 października podczas Pikniku Muzycznego w SOK.

Poza artystycznymi działaniami będziemy prosić o pomoc ochotników, którzy wesprą nas podczas prac ziemnych, rozbiórki żelbetu oraz sadzenia roślin, montażu ławki i innych elementów. Prace na skwerku planowane na wrzesień 2017r.

<b>TERMINARZ:</b>	<b>12.06 godz. 18.00</b> - rozpoczęcie projektu” Wystawa i warsztaty - SOK Komprachcice	<b>17.07 godz. 17.00</b> - Warsztaty Szydełkowe SOK Komprachcice
	<b>19.06 godz. 18.00</b> - Warsztaty Szydełkowe Boisko pod lasem Ochodze	<b>24.07 godz. 17.00</b> - Warsztaty Szydełkowe SOK Komprachcice
	<b>28.06 godz. 12.00</b> - Warsztaty Szydełkowe Sala OSP Ochodze	<b>5.08 godz. 15.00</b> - Warsztaty Szydełkowe Boisko pod lasem Ochodze
	<b>30.06 godz. 12.00</b> - Warsztaty Szydełkowe SOK Komprachcice	<b>14.08 godz. 16.00</b> - Warsztaty Szydełkowe SOK Komprachcice
	<b>3.07 godz. 12.00</b> - Warsztaty Szydełkowe SOK Komprachcice	<b>21.08 godz. 15.00</b> - Warsztaty Szydełkowe Boisko pod lasem Ochodze
	<b>10.07 godz. 17.00</b> - Warsztaty Szydełkowe Boisko pod lasem Ochodze	<b>Wrzesień</b> - zagospodarowanie terenu (Plac przy SOK oraz wiata pod lasem w Ochodzach). Sadzenie roślin i montaż prac szydełkowych



POLSKO-AMERYKAŃSKA  
FUNDACJA WOLNOŚCI

## Koncert Pieśni Wielkopostnych

12.04.2017 r.

Po raz kolejny Zespół Attonare wsparł potrzebujących, tym razem byli to mieszkańcy naszej Gminy – Hania Buba i Nikodem Muc. Środki zebrane podczas cyklu koncertów zagranych na terenie naszego województwa pozwoliły na wykupienie dla Hani zajęć rehabilitacyjnych, Nikodem otrzymał manometr. Dary przekazane zostały podczas Koncertu Pieśni Wielkopostnych, który odbył się w Samorządowym Ośrodku Kultury w Komprachcicach.





## V Festiwal Piosenki Przedszkolnej

26.04.2017 r.

Muzycznie, kolorowo i wesoło. Na V Festiwalu Piosenki Przedszkolnej wystąpiła rekordowa liczba przedszkolaków z całego województwa. Ponad 40 młodych artystów zachwyciło jurorów pomysłowością, interpretacją piosenek i niezwykłą swobodą sceniczną. Liczymy na to, że niejednego z nich zobaczymy w przyszłości na wielkich scenach.



Numer 07 - 2017 r.

## Lekcja muzyczna - Koncert 'Moja Tajemnica'

5.05.2017 r.

W ramach organizowanych lekcji muzycznych w Samorządowym Ośrodku Kultury z koncertem „Moja Tajemnica – czyli jak się bawić muzyką i słowem” wystąpiła Ania Broda. Piosenkarka, cymbalistka, kompozytorka, autorka tekstów i producentka. Wokalistka obdarzona niepowtarzalnym głosem posługująca się techniką śpiewu białego. Uczniowie szkół podstawowych z terenu naszej Gminy mieli okazję posłuchać unikalnej muzyki marzeń i wrażeń do tworzenia której inspiracją jest słowo, dźwięk, ludzie i życie.



Numer 07 - 2017 r.



## 'Koncert Dla Mam i Nie Tylko'

22.05.2017 r.

Wyjątkowy koncert bo wyjątkowa okazja. Serdeczne życzenia wyspiewali wychowankowie Samorządowego Ośrodka Kultury w Komprachcicach swoim najukochańszym Mamom z okazji Dnia Matki. Było miło i sympatycznie. Oprócz piosenek z serca płynących każda mama obdarowana została kwiatkiem i trzeba przyznać, że były to wzruszające momenty.



Numer 07 - 2017 r.

## Przeгляд Gimnazjalnych Grup Teatralnych

30.05.2017 r.

Przeглядzie zorganizowanym przez Publiczne Gimnazjum w Komprachcicach i Samorządowy Ośrodek Kultury, wzięło udział 8 grup teatralnych m.in. z Krapkowic, Nysy, Opola, Komprachcic i Ozimka. Pierwsze miejsce zdobyła grupa z Komprachcic ze spektaklem „Męczeństwa Piotra Ohey'a”. Jury podkreśliło profesjonalizm gry aktorskiej i przyznało również nagrody dla najlepszego aktora i aktorki.



Numer 07 - 2017 r.



## VII Ogólnopolski Festiwal Piosenki Anny Jantar i Jarosława Kukulskiego

3.06.2017 r.

VII Festiwal Piosenki Anny Jantar i Jarosława Kukulskiego zgromadził w Sali widowiskowej SOK pasjonatów muzyki czołowej polskiej piosenkarki lat 70-tych oraz znakomitego kompozytora Jarosława Kukulskiego. W przesłuchaniach wzięło udział 30 młodych artystów z całej Polski. Laureatom gratulujemy!



Numer 07 - 2017 r.



8



Numer 07 - 2017 r.

9



## Urodzinowy Tort

14.06.2017 r.

Słuchowisko radiowe od podszewki mieli okazję obejrzeć uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej w Polskiej Nowej Wsi, Ochronki i Publicznego Przedszkola w Komprachcicach. Tajniki słuchowiska pt. „Urodzinowy Tort” przedstawili na scenie SOK realizator Radia Opole Andrzej Czubiński, autorki audycji dla najmłodszych w Radio Opole pt. „Radiowniczek” Marzena Mielcarek i Katarzyna Pasternak oraz współpracujący z radiem muzyk Jacek Mielcarek. Spotkanie to dostarczyło najmłodszym niesamowitych wrażeń.



## Koncert 'Muzyczne Barwy Lata'

24.06.2017 r.

I znów jak co roku o tej porze w Samorządowym Ośrodku Kultury w Komprachcicach odbył się koncert dzieci i młodzieży uczestniczących w zajęciach Sekcji Instrumentalnej. Piękne dźwięki popłynęły z pianina, keyboardu, fletów, gitar i saksofonu. Bogaty repertuar sprawił, że każdy słuchacz na pewno znalazł coś dla siebie, od muzyki klasycznej po jazz.



## Koncert 'Na Dobry Początek Lata'

25.06.2017 r.

W koncercie kończącym rok kulturalny 2016/2017 zagrali i zaśpiewali wokaliści Linda Wencel, Robert Klimek, na gitarze akustycznej i kontrabasie Adrian Białek, gitara elektryczna Michał Glinioz. Po raz kolejny gościł na naszej scenie Phillip Bracken australijski gitarzysta i wokalista.





JUŻ WKRÓTCE

7 października w ramach  
VI Festiwalu w Klimatach Bluesa i Rocka

zapraszamy na

Koncert zespołu **Nocna Zmiana Bluesa**  
w SOK Komprachcice



Chcesz posłuchać dobrej muzyki musisz u nas być!

Więcej informacji już wkrótce  
na stronie [sokkomprachcice.pl](http://sokkomprachcice.pl)

Samorządowy Ośrodek Kultury  
ul. Niemodlińska 2  
46-070 Komprachcice

tel. (77) 4646222  
e-mail: [sokkomprachcice@gmail.com](mailto:sokkomprachcice@gmail.com)  
[www.sokkomprachcice.pl](http://www.sokkomprachcice.pl)

Grafika / Layout / Design  
Kori-Art Mateusz Koszyk